
 
              Uchwała Nr XXXIX/217/2021 

Rady Gminy Sońsk 

                   z  dnia 24 lutego 2021 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji o nadanie nazwy „ Rondo Bitwy Warszawskiej 1920” dla ronda 

przy stacji PKP w Gąsocinie. 

 
 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

2020 poz. 713 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 870), Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. W wyniku rozpatrzenia petycji o nadanie nazwy „ Rondo Bitwy Warszawskiej 1920” dla ronda 

przy stacji PKP w Gąsocinie, Rada Gminy Sońsk odmawia jej uwzględnienia.  

2. Zawiadomienie o sposobie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                                                                                    

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Gebert 

  

 

 

 

 



 
 

 

 

          

 
         Załącznik nr 1 do uchwały 
         Nr XXXIX/217/2021 

                                                                                             Rady Gminy Sońsk  
                                                                                             z dnia 24 lutego 2021 roku 
 
 

Uzasadnienie uchwały  
 

w sprawie rozpatrzenia petycji o nadanie nazwy „ Rondo Bitwy Warszawskiej 1920” dla ronda 

przy stacji PKP w Gąsocinie. 

  

Uzasadnienie prawne: 

1) Art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 2018 r. , poz. 

870) 

2) Art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2020 

poz. 713 ze zm.) 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

 
W dniu 2 grudnia 2020 r. pan Arkadiusz Kozyra złożył petycję o podjęcie działań przez Radę 

Gminy Sońsk w sprawie nadania nazwy – „ Rondo Bitwy Warszawskiej 1920” dla ronda przy 

stacji PKP w Gąsocinie.  

Komisja Skarg, wniosków i petycji na posiedzeniu w dniu 27 stycznia 2021 roku uznała, że 

petycja w żądanym zakresie nie może zostać uwzględniona.  

Jednocześnie ustalono, że procedura w sprawie nadania nazwy„ Rondo Bitwy Warszawskiej 

1920” dla ronda przy stacji PKP w Gąsocinie jest już rozpoczęta. Uzyskano pozytywne opinie  

z Powiatowego Zarządu Dróg w Ciechanowie oraz z PKP Polskie Linie Kolejowe w Warszawie. 

Ponadto Wójt Gminy Sońsk wydał zarządzenie o przeprowadzeniu konsultacji społecznych.    

 

Pouczenie: Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy o petycjach, sposób załatwienia petycji nie może być 

przedmiotem skargi. 


